Fehérvar Médiacentrum Kft.
8000 Székesfehérvar Szent Vendel u. 17/a.
Telefon: 06-22-516-100

E-mail: info@fmc.hu

Ugyvezetd igazgato: Hagymasy Andras
Telefon: 06-22-516-100
E-mail: info@fmc.hu

Gazdasagi- és marketingcsoport vezet6: Novak Zsuzsa
Mobil: +36-30-825-95-85
E-mail: novak.zsuzsa@fmc.hu

On-line foszerkeszt6: Bacskai Gergely
Telefon: 06-30-555-10-97
E-mail: bacskai.gergely@fmc.hu

Fészerkesztd, Fehérvar Televizié, Vorosmarty Radié, Fehérvar Hetilap, fmc.hu
: Regb6s Déra

Telefon: 06-70-319-69-09

E-mail: regos.dora@fmc.hu

Foszerkeszt6 helyettes, Fehérvar Televizio, Vorosmarty Radio, Fehérvar
Hetilap: Somos Zoltan

Telefon: 06-30-739-32-52

E-mail: somos.zoltan@fmc.hu

Foszerkeszt6 helyettes, Fehérvar Televizio, Vorosmarty Radio, Fehérvar
Hetilap: Romhanyi Aniko

Telefon: 06-30-739-32-64

E-mail: romhanyi.aniko@vorosmartyradio.hu

Gyartasvezet6: Haufe Andor
Telefon: 06-30-552-6460
E-mail: gyartas@fmc.hu

Miiszaki vezet6: Sagi Istvan
Telefon: 06-30-530-2380
E-mail: sagi.istvan@fmc.hu

Politikai tartalom koordinaciojaért felelos vezet6: Latranyi Viktoria
Telefon: 06-30-530-23-71
E-mail: latranyi.viktoria@fmc.hu
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